Начальнику управления по образованию и науке администрации города Астрахани

от________________________________________

                       (Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу_________________

__________________________________________

документ, удостоверяющий личность__________

данные документа, удостоверяющего личность __________________________________________

тел._______________________________________

электронный адрес:  ________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию:

о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в форме ЕГЭ и ОГЭ.
Информацию прошу выдать уполномоченному лицу __________________________________________________________________
(указать способ передачи: лично заявителю, уполномоченному лицу или отправить по почте либо в электронном виде)

«___» __________________ г.                                 ______________________________

(дата направления заявления)                                  (подпись заявителя или его представителя)